Молодежный Парламент

муниципального образования «Город Покров»

РЕШЕНИЕ

От 12 ноября 2010 г.

№ 3/1

Об избрании заместителя председателя

Молодежного Парламента

муниципального образования «Город Покров»

По результатам открытого голосования, на основании Положения «О Молодёжном парламенте муниципального образования «Город Покров», утвержденного Решением Покровского городского Совета народных депутатов г. Покров от 27.05.2010 г. № 524/64, Молодежный Парламент муниципального образования «Город Покров» РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Молодежного Парламента муниципального образования «Город Покров» депутата Молодежного Парламента  Сибирцева Михаила Владимировича.

Председатель

Молодежного Парламента

М.А. Муров